ANEXO II – REQUERIMENTO DE INSCRIÇÃO

Nome completo:

R.G.: CPF:

Data de Nascimento: ____/____/_____ Naturalidade:

Endereço:

Bairro: Cidade:

CEP: Estado:

Telefone de contato: Telefone Celular:

E-mail:

Curso pretendido:

Declaro, para os devidos fins, que estou ciente de que a classificação será de acordo com
os critérios do Edital 44/2021 e também, que anexei a este requerimento os documentos
exigidos.

________, ____ de _____ de 2021.

_____________________________
Assinatura do requerente

_________________________________________________________________

 Comprovante de inscrição no Processo Seletivo Ifes nº  44/2021

Nome do candidato:  ___________________________________________

Data do requerimento: ___/ ____/2021.
Atendido por: